
 
 

 

 

Unión Europea- 

NextGenerationEU. 

 

 

 

 RESOLUCIÓ de 04 de juny de 2021, del 
director general de Formació Professional i 
Ensenyaments de Règim Especial, per la 
qual es designen les seus i el personal 
assessor i avaluador i es nomenen les 
comissions d'avaluació, que han de dur a 
terme el procediment obert de manera 
permanent, per a l'avaluació i acreditació de 
la totalitat de les unitats de competència 
professional incloses en l'oferta existent de 
Formació Professional en la Comunitat 
Valenciana, vinculada al Catàleg nacional de 
les qualificacions professionals, que hagen 
sigut adquirides a través de l'experiència 
laboral o de vies no formals de formació, 
convocat per RESOLUCIÓ de 13 d'abril de 
2021, de la Secretaria Autonòmica 
d'Educació i Formació Professional. 

De conformitat amb el que 
s'estableix en la RESOLUCIÓ de 13 d'abril de 
2021, de la Secretaria Autonòmica 
d'Educació i Formació Professional (DOGV 
Num. 9063 / 16.04.2021), i una vegada 
consultat el professorat de formació 
professional que compleix els requisits per 
a participar com a assessors i avaluadors, 
segons el que es preveu pel Reial decret 
1224/09, de 17 de juliol, de reconeixement 
de les competències professionals 
adquirides per experiència laboral, en el seu 
article 25. 

Aquesta direcció general ha resolt:  

Primer  

Designar les seus, que figuren en la 
relació que s'insereix com a annex I a 
aquesta resolució, en les quals es durà a 
terme el procediment permanent de 
reconeixement de la competència 
professional adquirida per experiència 
laboral i formació no formal. 

Segon  

Nomenar les comissions i designar 
als assessors i avaluadors que figuren en la 
relació que s'insereix com a annex II a 
aquesta resolució, que seran les 

RESOLUCIÓN de 04 de junio de 2021, del 
director general de Formación Profesional y 
Enseñanzas de Régimen Especial, por la que 
se designan las sedes y el personal asesor y 
evaluador y se nombran las comisiones de 
evaluación, que han de llevar a cabo el 
procedimiento abierto de manera 
permanente, para la evaluación y 
acreditación de la totalidad de las unidades 
de competencia profesional incluidas en la 
oferta existente de Formación Profesional 
en la Comunitat Valenciana, vinculada al 
Catálogo nacional de las cualificaciones 
profesionales, que hayan sido adquiridas a 
través de la experiencia laboral o de vías no 
formales de formación, convocado por 
RESOLUCIÓN de 13 de abril de 2021, de la 
Secretaría Autonómica de Educación y 
Formación Profesional. 

De conformidad con lo establecido 
en la RESOLUCIÓN de 13 de abril de 2021, 
de la Secretaría Autonómica de Educación y 
Formación Profesional (DOGV Núm. 9063 / 
16.04.2021), y una vez consultado el 
profesorado de formación profesional que 
cumple los requisitos para participar como 
asesores y evaluadores, según lo previsto 
por el Real Decreto 1224/09, de 17 de julio, 
de reconocimiento de las competencias 
profesionales adquiridas por experiencia 
laboral, en su artículo 25. 

Esta dirección general ha resuelto:  

Primero  

 Designar las sedes, que figuran en la 
relación que se inserta como anexo I a esta 
resolución, en las que se llevará a cabo el 
procedimiento permanente de 
reconocimiento de la competencia 
profesional adquirida por experiencia 
laboral y formación no formal. 

Segundo  

Nombrar las comisiones y designar 
a los asesores y evaluadores que figuran en 
la relación que se inserta como anexo II a 
esta resolución, que serán las responsables  

CSV:TCP1KGBD:BNP9KKI4:2U8DU259 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=TCP1KGBD:BNP9KKI4:2U8DU259



 
 

 

 

Unión Europea- 

NextGenerationEU. 

 

 

 

responsables d'implementar el 
procediment en les famílies professionals 
que els correspon.  

Tercer 

D'acord amb el que es preveu en el 
resolc segon de la RESOLUCIÓ de 13 d'abril 
de 2021, de la Secretaria Autonòmica 
d'Educació i Formació Professional, atesos 
els possibles trasllats del professorat que en 
cada curs es puga produir i atés que la 
participació en la convocatòria és voluntària 
per al personal assessor i avaluador, 
periòdicament, per resolució del director 
general de Formació professional i 
Ensenyaments de Règim Especial, 
s'actualitzarà la relació de seus i comissions  

 

València, 07 de juny de 2021 

 

   

 

de implementar el procedimiento en las 
familias profesionales que les corresponde. 

Tercero  

De acuerdo con lo previsto en el 
resuelvo segundo de la RESOLUCIÓN de 13 
de abril de 2021, de la Secretaría 
Autonómica de Educación y Formación 
Profesional, atendiendo a los posibles 
traslados del profesorado que en cada curso 
se pueda producir y dado que la 
participación en la convocatoria es 
voluntaria para el personal asesor y 
evaluador, periódicamente, por resolución 
del director general de Formación 
profesional y Enseñanzas de Régimen 
Especial, se actualizará la relación de sedes 
y comisiones   

València, 07 de junio de 2021 

CSV:TCP1KGBD:BNP9KKI4:2U8DU259 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=TCP1KGBD:BNP9KKI4:2U8DU259


		2021-06-07T18:23:03+0200
	MANUEL GOMICIA GIMENEZ - NIF:22116064T


	



